



INDIA NIPPON ELECTRICALS LIMITED

CIN L31901TN1984PLC011021

Regd. Office : No.11 & 13, Pattulos Road, Chennai - 600 002. Tel. : (44) 28460063. Fax : (44) 28460631.

Website : www.indianippon.com E-mail : inelcorp@inel.co.in

NOTICE OF THE 33RD ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company is scheduled to be held on Monday the 27th August 2018 at 10:30 A.M. at Kasturi Srinivasan hall (Music Academy Annex), 168, T.T.K. Road, Chennai 600014.

Electronic copy of the Annual Report for 2017-18 and Notice of the AGM along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent to all the Members whose e-mail address is registered with the Company / Depository Participant. Physical copy of the Annual Report and the Notice along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in permitted mode(s) at the registered address to those Members whose e-mail address is not registered with the Company / Depository Participant or who have specifically requested for the physical copy.

Members who do not receive the Annual Report may download it from the Company's website www.indianippon.com or from the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com. Members may also request a copy of the same by writing to the Company Secretary at inelcorp@inel.co.in or to the Share Dept., Sundaram Clayton Ltd, No.29, Haddows Road, Chennai-600006. The Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the following information is given pertaining to electronic voting:

A.	Statement on business to be transacted by electronic voting, as per the Notice of the AGM	The proposed businesses as given in the Notice convening the Annual General Meeting shall be transacted through remote e-voting.
B.	Date and time of commencement of remote e-voting	From 9 A.M. onwards on 24th August 2018 (Friday)
C.	Date and time of ending of remote e-voting	Up to 5 P.M. on 26th August 2018 (Sunday)
D.	Cut-off date to determine the eligibility to remote e-voting	20th August, 2018
E.	Those who acquire the shares of the Company after the date of dispatch of Notice and continues to hold the shares as of the Cut-off date may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in . However, if such person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting the vote. Remote e-Voting shall be disabled by NSDL after 5 P.M. on 26th August, 2018 and shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a Member, such Member will not be allowed to change it subsequently. The Members shall be provided with the facility of voting through ballot at the venue of AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Only a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.	
F.	Website details of the Company / Agency, where the Notice of AGM/ Annual Report is displayed	www.Indianippon.com www.e-voting.nsdl.com
G.	Details of the person responsible to address the grievances connected with electronic voting	In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting manual for Members at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL addressing Ms.Pallavi Mhatre (Assistant Manager), National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013; e-mail: evoting@nsdl.co.in ; Contact No.1800222990/022-24994545.

Mr.S Ananthanarayan, Practicing Company Secretary, Chennai has been appointed as Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 21st August 2018 to 27th August 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board

Chennai
4th August 2018

G Venkatram
Company Secretary

Note : A Member entitled to attend and vote at the above meeting is entitled to appoint a proxy and the proxy need not be a member. The instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority, if any, should be deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the time fixed for holding the meeting. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding 50 and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company. However, a single person may act as a Proxy for a member holding more than ten percent of the total voting share capital of the Company provided that such person shall not act as a Proxy for any other person.



இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்

CIN L31901TN1984PLC011021

பதிவு அலுவலகம் : என். 11 & 13, பட்டுவால் சாலை, சென்னை - 600 002. போன் : (44) 28460063,
ஃபேக்ஸ் : (44) 28460631. இணையதளம் : www.indianippon.com, இமெயில் : inelcorp@inel.co.in

33வது ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களின் முப்பத்து மூன்றாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை 27-ஆம் தேதி, ஆகஸ்ட் 2018, அன்று காலை 10.30 மணிக்கு, கஸ்தூரி ஸ்ரீனிவாசன் ஹால் (மியூசிக் அகாடமி அனெக்ச்), 168, டி.டி.கே. சாலை, சென்னை-600 014-ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2017-18 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட (AGM) அறிவிப்பு, வருகையினை குறிப்பிட்டு மற்றும் பதிலி படிவம் ஆகியவை நிறுவனம் மற்றும் டொபாசிட்டரியில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் மின்வழியில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருகையினை குறிப்பிட்டு மற்றும் பதிலி படிவம் ஆகியவை, நிறுவனம் மற்றும் டொபாசிட்டரியில் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத அல்லது குறிப்பாக விண்ணப்பித்து கோரிக்கை செய்த அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் சாகித வழியில் அவர்களது பதிவு விவரத்திற்கு அனுமதிக்கப்பட்ட முறையின்படி அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

வருடாந்திர அறிக்கை கிடைக்கப்பெறாத அங்கத்தினர்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.indianippon.com அல்லது நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) இணையதளமான www.evoting.nsdl.com-லும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேலும், உறுப்பினர்கள் அதனுடைய நகலை பெறுவதற்கு நிறுவன செயலாளர் inelcorp@inel.co.in அல்லது பங்குத்துறை, சந்திரம் கிளேட்டன் லிட், எண்.29, ஹடோஸ் ரோடு, சென்னை - 600 006-க்கு, எழுத்தின் மூலம் கோரி பெற்று கொள்ளலாம். மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமைக்கான வசதி அங்கத்தினர்களுக்கு நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் மின்னணு வாக்கு அளிப்பதற்கான தகவல்கள் கீழ்க்கண்டவாறு :

அ.	ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின்படி மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செயல்படுத்த உள்ள விவரபர பரிவர்த்தனை அறிக்கை	ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள முன்மொழியப்பட்டுள்ள அலுவல்களை தொலைதூர மின்னணு வாக்கு மூலம் பரிவர்த்தனை செய்தல்
ஆ.	தொலை தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை, 24 ஆகஸ்டு 2018 காலை 9.00 மணி முதல்
இ.	தொலை தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம்	ஞாயிற்றுக்கிழமை, 26 ஆகஸ்டு 2018 மாலை 5.00 மணி வரை
ஈ.	தொலை தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகுதியை தீர்மானிப்பதற்கான கெடுத்தேதி	20 ஆகஸ்டு 2018
உ.	ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டதற்கு பின்னர் பங்குகளை கைக்கொண்டு உறுப்பினரானவர்கள் மற்றும் கெடுத்தேதியின்றி பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான அவர்களுடைய உள்நுழைவு குறியீடு மற்றும் கடவுச்சொல்லை evoting@nsdl.co.in -க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி பெற்று கொள்ளலாம். எனினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குக்காக ஏற்கனவே NSDL-ல் பதிவு செய்து உறுப்பினரானவர்கள் அவர்களிடம் ஏற்கனவே உள்ள பயனாளர் குறியீடு மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி அவர்களின் வாக்குகளை அளிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு 26 ஆகஸ்டு 2018 மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு NSDL-ஆல் முடக்கப்படும் மற்றும் மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. தீர்மானத்திற்காக ஒரு முறை வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் அதை தொடர்ந்து மாற்றி கொள்ள அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட வளாகத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாகவும் வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறும் தொலைதூர மின்னணு வாக்கு அளித்த உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள முடியும் ஆனால் தங்களுடைய வாக்கை திரும்ப அளிக்க இயலாது. கெடுத்தேதியின்றி டொபாசிட்டரியால் பரிமாறக்கூடிய பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர் அல்லது பயன்பெறும் உரிமையாளர்களுக்கான பதிவேட்டில் உள்ள உறுப்பினருக்கு மட்டுமே தொலை தூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதி மற்றும் ஆண்டு பொது கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதி ஆகியவற்றிற்கான உரிமை உண்டு.	
ஊ.	ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு / ஆண்டு அறிக்கை இடம் பெற்றுள்ள நிறுவனம்/முகமையின் இணையதள விவரங்கள்	www.indianippon.com www.evoting.nsdl.com
எ.	மின்னணு வாக்கு குறித்த குறைகளுக்கு பொறுப்புடைய அணுக வேண்டிய நபரின் விவரம்	ஏதேனும் விசாரணைகள், உறுப்பினர்களால் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs), தொலைதூர வாக்களிப்பு கையேடு ஆகியவற்றுக்கு www.evoting.nsdl.com -ல் உள்ள பதிவிறக்க பிரிவில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது NSDL தொடர்புக்கு Ms.புல்லவி மாத்ரே (உதவி மேலாளர்), நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட், டிரேட் வேர்ல்ட், 'A' வீல், 4வது மாடி, சமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாப்ட் மார்க், வேயர் பரேல், மும்பை - 400 013, இ-மெயில் : evoting@nsdl.co.in . அணுக வேண்டிய எண். 1800222990, 022-24994545.

திரு S அனந்த நாராயண், பிராக்டிஸிங் நிறுவன செயலர், சென்னை அவர்கள் வாக்குப் பதிவு செய்முறைகளை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆய்வு செய்வதற்காக ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91-ன்படி மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி10-ன்படி மற்றும் SEBI (பட்டியலிடல் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள் 2015, ஒழுங்குமுறை விதி 42-ன்படி, உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிபாற்ற புத்தகங்கள் 33வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்காக 21 ஆகஸ்ட் 2018 தேதி முதல் 27 ஆகஸ்ட் 2018 தேதி வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

டைரக்டர்கள் போர்டுக்காக அதன் சார்பில்

இடம் : சென்னை
தேதி : 04.08.2018

G வெங்கட்ராம்

கம்பெனி செயலர்
குறிப்பு : மேற்சொன்ன கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமையுடைய அங்கத்தினர், தனக்கு பதிலாக ஒரு பதிலியை நியமனம் செய்து வாக்களிக்க வைக்கலாம், பதிலி அங்கத்தினராக இருக்க வேண்டிய அடிப்படையில்லை. பதிலியை நியமனம் செய்வதற்கான படிவம் மற்றும் சுட்டூறுமான அதிகார பத்திரம் அல்லது இதர அதிகார பத்திரம், ஏதேனும்பிறந்தால், கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்துக்கு முன் நிறுவனம் வசம் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். ஒரு நாள் 50 அங்கத்தினர்களுக்கு மேல் பதிலியாக செயல்படலாம் மற்றும் அந்த நாள் நிறுவனத்தின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் 10% மிகாமல் பங்குகளை வைத்திருக்க வேண்டும். எனினும் ஒரு நாள் அங்கத்தினருக்கு பதிலியாக செயல்பட்டால், கம்பெனியின் மொத்த வாக்கு பங்கு மூலதனத்தில் 10% மேல் வைத்திருந்தால் அந்த நாள் இதர நாட்களுக்கு பதிலியாக செயல்படக்கூடாது.